



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

13-16 Temmuz 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



'Yazımda Kardeşlik Var' eğitim kampı başlıyor



DİYANET İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğiyle düzenlenen "Yazımda Kardeşlik Var" eğitim kampının 7'ncisi 14-21 Temmuz 2024 tarihleri arasında Ankara'da gerçekleştirilecek. Ülkemizin çeşitli bölgelerinden 250 erkek ve 250 kız öğrenci kampa katılacak. 11 ilden öğrencilerin katılacağı kampta gençlerin milli ve manevi değerlerimizle donatılması, ülkemizin tarihi ve kültürel değerlerini tanıması hedefleniyor. Gençlerin temel **İslami** bilgilerinin artırılması ve kardeşlik ruhuyla sosyalleşmelerine imkân tanınacak eğitim kampında esnek ders programlarıyla temel

düzye bilgi, bilinç ve becerilerine de katkı sağlanması amaçlanıyor. Öğleden sonra gerçekleştirilecek sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerle de 500 öğrenciye sevgi, saygı, sorumluluk, yardımseverlik ve diğerkamlık gibi değerlerin pekiştirilmesi planlanıyor. Program kapsamında, tiyatro, dini musiki, işaret dili, keçe, seramik, ebru, takı tasarım, sokak oyunları ile gezi ve ziyaret gibi etkinlikler düzenlenecek. Ayrıca, okuma grupları oluşturularak kitap okuma faaliyetleri yapılacak. Ankara'da yapılacak kapanış töreninde ise öğrenciler hazırladıkları gösterileri sergileyecek.



15 Temmuz Şehitlerimizi Anma Programı



Hatay İl Müftüsü Mevlüt Topçu, 15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Günü programları kapsamında TOKİ Resulullah Caminde 251 Şehit için düzenlenen Hatm-i Şerif programına katıldı.

Kur'an tilâvetlerinin ardında Müftü Topçu, Aziz Şehitlerimiz için dua etti. Program çıkışında Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubesi tarafından Mobil İkram aracılığıyla vatandaşlara lokum ve su dağıtıldı.

Cuma ZEYBEK





ELLER 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ İÇİN SEMAYA AÇILDI



1 5 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Günü programları Antakya'nın TOKİ Resulullah Caminde kılınan öğle namazı ile başladı. Öğle namazı sonrası 15 Temmuz gecesi hain darbe girişimine dur derken şehit düşen 15 Temmuz şehitleri için dualar edildi. TOKİ Resulullah Caminde kılınan öğle namazına İl Müftüsü Mevlüt Topçu, İl Emniyet Müdürü Kadir Gökçe ve vatandaşlar katıldı. 15 Temmuz Milli

Birlik ve Demokrasi Günü programlarının da başlangı olarak belirtilen öğle namazı sonrası eller semaya açılarak 15 Temmuz şehitleri için bol bol dualar edildi. Kur-an'ı kerim tilavetinin ardından edilen dualarla anılan 15 Temmuz Şehitleri'nin anıldığı program sonrası Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubesi tarafından Mobil İkrâm aracıyla vatandaşlara lokum ve su ikramında bulunuldu. (HABER MERKEZİ)

Diyanet Vakfı

Hayırsever Mustafa Yaman'a Teşekkür Belgesi Verdi

/5'de



Diyanet Vakfı Hayırsever Mustafa Yaman'a Teşekkür Belgesi Verdi



Karapınar İlçe Müftülüğü ve Türkiye **Diyanet Vakfı'nın** işbirliğiyle Hotamış Mahallesi'nde yaşayan Mustafa Yaman, dini ve hayri hizmetlere sağladığı katkılardan dolayı teşekkür belgesi ile onurlandırıldı. İlçe Müftüsü Dr. Sırrı Fuat Ateş ve İslık Camii İmam Hatibi Ömer Güneş, Yaman'ı evinde ziyaret ederek belgeyi takdim etti.

İlçe Müftüsü Dr. Sırrı Fuat Ateş, yaptığı açıklamada, Mustafa Yaman'ın dini hizmetlere yaptığı büyük katkıların kendilerini memnun ettiğini belirterek, Karapınar sınırları içindeki din hizmetlerinde eksikliklerin giderilmesinde sağladığı destekten dolayı tüm hayırseverlere teşekkür etti.(Ş.Türkmen)

S:4



Vali Canbolat Bozdoğan'da cami açtı

Aydın Valisi Yakup Canbolat, Bozdoğan'da bir hayırsever desteğiyle yapımı tamamlanan caminin ibadete açılışına katıldı. Vali Canbolat ilçe de ziyaretler gerçekleştirdi.



Vali Canbolat Bozdoğan'da cami açtı



Aydın Valisi Yakup Canbolat, Bozdoğan'da bir hayırsever desteğiyle yapımı tamamlanan caminin ibadete açılışına katıldı. Vali Canbolat ilçe de ziyaretler gerçekleştirdi.

Aydın Valisi Yakup Canbolat Bozdoğan'da cami açılışını gerçekleştirdi. Bozdoğan'ın Örentaht Mahallesi'nde törenle hizmete giren Sinenli Dörtüyl Camii'nin açılışına Aydın Valisi Yakup Canbolat, Aydın Müftüsü Hasan Güneş, Bozdoğan Belediye Başkanı Mustafa Galip Özel, Bozdoğan Müftüsü Hamza Yıldırım, Örentaht Mahalle Muhtarı Mehmet Arslan ile mahalle sakinleri de katıldı. Kuran-ı Kerim tilavetinin ardından okunan dualar eşliğinde Vali Canbolat ve berabe-



rindekiler tarafından kurdele kesilerek cami ibadete açıldı.

VALİ CANBOLAT'TAN BAŞKAN ÖZEL'E İADEYİ ZİYARET

VALİ CANBOLAT'TAN TEŞEKKÜR PLAKETİ

Caminin yapımına verdiği destek dolayısıyla Türkiye Diyanet Vakfı'nın teşekkür plaketine hayırsevere teslim eden Vali Canbolat, "Vali Canbolat; Yapılan Camii'nin vatandaşlarımıza hayırlı olmasını diliyor, hayırsever vatandaşımıza desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum" dedi.

Bu arada Vali Canbolat, Bozdoğan Belediye Başkanı Mustafa Galip Özel'e iade-i ziyarette bulundu. İlçede yapım çalışmaları devam eden yatırımları yerinde inceleyen Vali Canbolat, Bozdoğan İmam Hatip Lisesi Pansiyonu ile Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi inşaatlarını gezerek yetkililerden çalışmalar hakkında bilgiler aldı.





Çorum L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu'nda mescidin temeli düzenlenen törenle atıldı.

Çorum L Tipi Cezaevi mescidinin temeli atıldı

Çorum L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu'nda bulunan hükümlü ve tutukluların ziyaretçileri ile cezaevi lojmanlarında ikamet eden personelin ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik yapılacak olan mescidin temeli düzenlenen törenle atıldı.

Törende konuşan Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, yapılacak olan mescit ve müştemilatının, sadece bir ibadet mekânı değil, aynı zamanda bir hizmet alanı olacağını belirterek, içerisinde dinlenme ve okuma salonu, bebek bakım odası, abdesthane gibi bölümlerle toplam 200 metrekarelik bir alana sahip olacak yapının hem ziyarete gelen hükümlü ve tutuklu yakınlarının hem de cezaevi personelinin ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde tasarlandığını ifade etti.

Bu projenin hayata geçirilmesinde Valilik, Çorum Belediyesi, Cumhuriyet Başsavcılığı, İl Özel İdaresi, İl Müftülüğü, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, Ticaret ve Sanayi Odası ve Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesi'nin katkılarıyla yardımlaşma ve dayanışmanın güzel bir örneğinin segilendiğini vurgulayan Vali Dağlı, hep birlikte bu

güzel şehre ve insanlarına hizmet etmek için çalışmaya devam edeceklerini söyledi.

Temel atma töreninin ardından, inşaat sürecini yakından takip edeceklerini ve Ekim ayı sonuna kadar mescit ve müştemilatını tamamlayarak ibadete açma-

yı hedeflediklerini açıklayan Dağlı, katkı sağlayan herkese teşekkürlerini iletterek, yapılacak olan mescit ve müştemilatının hayırlı olması temennisinde bulundu.

Temel atma törenine Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Belediye

Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, İl Jandarma Alay Komutanı J. Kd. Alb. Naim Çetinkaya, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, siyasi parti temsilcileri, kurum amirleri ve cezaevi personeli katıldı. (İHA)



Mescit ve müştemilatının Ekim ayı sonuna kadar tamamlanacağı belirtildi.







KTÜ'de kazanlar dolusu aşure dağıtıldı

TRABZON'DA Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezince (ÖSYM) düzenlenen Kamu Personel Seçme Sınavı'na (KPSS) giren adaylara aşure ikram edildi. Trabzon Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfınca Muharrem ayı dolayısıyla KPSS giren aday ve yakınlarına Karadeniz Teknik Üniversitesi kampüsüne kurulan stantta aşure dağıtıldı.

"AŞURE SINAVA GİREN
EVLATLARIMIZ İÇİN"

İl Müftüsü Selami Aydın, muharrem ayında KPSS'ye giren gençlere aşure ikramında bulduklarını belirterek, şunları kaydetti: "Bugün gençlerimiz alacakları puanlarla devletin çeşitli kademelerinde görev alacaklar, devletimize, milletimize hizmetler yapacaklar. Bugün biz Müftülük olarak istedik ki bu kardeşlerimizin yanında olalım, onlara ikram edelim düşüncesiyle hareket ederek aşureyi ikram ettik. Sınava giren bütün kardeşlerimize sınavlarında başarılar diliyorum."



Bozdoğan'da bir cami daha hizmete girdi

Aydın'ın Bozdoğan ilçesinde hayırsever desteğiyle yapımı tamamlanan cami ibadete açıldı.

Bozdoğan'ın Örentaht Mahallesi'nde törenle hizmete giren Sinenli Dörtüol Camii'nin açılışına Aydın Valisi Yakup Canbolat, Aydın Müftüsü Hasan Güneş, Bozdoğan Belediye Başkanı Mustafa Galip Özel, Bozdoğan Müftüsü Hamza Yıldırım, Örentaht Mahalle Muhtarı Mehmet Arslan ile mahalle sakinleri de katıldı. Kuran-ı Kerim tilavetinin ardından okunan dualar eşliğinde Vali Canbolat ve beraberindekiler tarafından kurdele kesilerek cami ibadete açıldı.



HAYIRSEVERE TEŞEKKÜR PLAKETİ

Caminin yapımına verdiği destek dolayısıyla [Türkiye Diyanet Vakfı](#)'nın teşekkür plaketini hayırsever teslim eden Vali Canbolat, "Vali Canbolat; Yapılan Camii'nin vatandaşlarımıza hayırlı olmasını diliyorum, hayırsever vatandaşımıza desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum" dedi. Öte yandan Vali Canbolat, Bozdoğan Belediye Başkanı Mustafa Galip Özel'e iade-i ziyarette bulundu. İlçede yapım çalışmaları devam eden yatırımları yerinde inceleyen Vali Canbolat, Bozdoğan İmam Hatip Lisesi Pansiyonu ile Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi inşaatlarını gezerek yetkililerden çalışmalarla ilgili bilgi aldı. ►► HABER MERKEZİ



Cezaevi mescit ve müştemilatının temeli atıldı

■ Çorum L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda bulunan hükümlü ve tutukluların ziyaretçileri ile cezaevi lojmanlarında ikamet eden personelin ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik yapılacak olan mescit ve müştemilatının temeli törenle atıldı.

* HABERİ 4'DE



Yapılan duanın ardından tesisin temeli atıldı.



Yapılan duanın ardından tesisin temeli atıldı.

Cezaevi mescit ve müştemilatının temeli atıldı

Çorum L. Tipi Kapalı ve Açık Ceza Kurumunda bulunan hükümlü ve tutukluların ziyaretçileri ile cezaevi lojmanlarında ikamet eden personelin ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik yapılacak olan mescit ve müştemilatının temeli törenle atıldı.

Törene Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, İl Emniyet Müdürü Arif Pehtivan, İl Jandarma Alay Komutanı J. Kd. Alb. Naim Çetinkaya, siyasi partilerin temsilcileri, kurum amirleri ve cezaevi personelleri katıldı.

Törende konuşan Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, yapılacak olan mescit ve müştemilatının, sadece bir ibadet mekânı değil, aynı zamanda bir hizmet alanı olacağını belirterek,

mescit, görevli odası, dinlenme-okuma salonu, bebek bakım odası, abdesthane gibi bölümlerle toplam 200 metrekarelik bir alana sahip olacak bu yapının, hem ziyarete gelen hükümlü ve tutuklu yakınlarının hem de cezaevi personelinin ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde tasarlandığını ifade etti.

Bu projenin hayata geçirilmesinde, Valilik, Çorum Belediyesi, Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı, İl Özel İdaresi, İl Müfütülüğü, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, Ticaret ve Sanayi Odası ve Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesi'nin katkılarıyla yardımlaşma ve dayanışmanın güzel bir örneğinin sergilendiğini belirten Vali Dağlı, hep birlikte, bu güzel şehre ve insanlarına hizmet etmek için çalışmaya devam edeceklerini söyledi.

Temel atma töreninin ardından, inşaat sürecini yakından takip edeceklerini ve ekim ayı sonuna kadar mescit ve müştemilatını tamamlayarak ibadete açmayı hedeflediklerini belirten Vali Dağlı, katkı sağlayan herkese teşekkür ederek,



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, törende konuşma yaptı.



Tesiste mescit, görevli odası, dinlenme-okuma salonu, bebek bakım odası, abdesthane bulunuyor.



Protokol üyeleri, cezaevinde bulunan hükümlü ve tutuklular tarafından yapılan resimlerin yer aldığı sergiyi gezdiler.

yapılacak olan mescit ve müştemilatının hayırlı olmasını temenni etti.

Törenin ardından Vali Dağlı ile protokol üyeleri, cezaevinde bulunan hükümlü ve tutuklular tarafından yapılan resimlerin yer aldığı sergiyi gezdiler. (Haber Merkezi)





Kitap Fuarı açıldı

Espiye'de bu yıl ikincisi düzenlenen Kitap Fuarı'nda kitapseverlerle bir araya geldi.

Espiye Belediyesi, Yazar Zekeriya Beşirli ve İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Espiye Şubesi tarafından organize edilen fuarda, TDV'ye ait dini ve ilmi kitaplar sergilendi.

Fuarda, farklı yayınevlerinden çeşitli kitaplar da okuyucuların beğenisine sunuldu

Kitap Fuarında stantları gezen ve katılanlara başarılar dileyen İlçe Müftüsü Osman Gülbe, bu etkinliğin ilçede kültürel zenginliği artıracığını ve kitap okuma alışkanlığını teşvik ettiğini belirtti.

■Haber Merkezi



Diyabet İşleri Başkanı Erbaş, ailenin önemine işaret etti

Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş, aile birliğinin korunmasına yönelik yapılan çalışmaların önemine dikkati çekerek, "Keşke kimse aileyi bozacak, yok edecek, ortadan kaldıracak bir takım hal ve hareketlere destek vermese ama bakıyorsunuz bazen tam tersini yapanlar var. Allah onlara da hidayet nasip eylesin" dedi.

Erbaş, Hatice Selma-Asım Kökoğlu Aile ve Dini Rehberlik Merkezi'nin açılışında yaptığı konuşmada, ailenin önemine işaret ederek, "eşlerin, birbirlerinin örtüleri" olduğunu ifade etti.

Birbirlerine örtü olan eşlerin kurmuş oldukları sıcacık yuvadan, milletin çocukları ve gençlerinin olduğunu anlatan Erbaş, şöyle konuştu:

"Büyüklerimiz 'Rabbimiz, bize göz aydınlığı olacak eşler, çocuklar, zürriyet nasip eyle' diye dua ederdi. Duaya bakar mısınız? Büyükler böyle dua ederlerdi. Rabbimiz bunu hatırlatıyor bize. Siz de böyle dua edin diyor adeta. Ailenin kuruluşu buradan başlar. Bu şekilde bir dua üzerine kurulursa aile, sağlam olur. Aile sağlam olursa, toplum sağlam olur. Toplum sağlam olursa, devlet, millet, insanlık sağlam olur. Onun için hem Kur'an-ı Kerim'den aldığımız ilhamla hem de Peygamber Efendimizin hadisîşeriflerinden almış olduğumuz ilhamla millet olarak aile-



mizi korumaya çalışıyoruz. Bugün **Diyabet İşleri Başkanlığı** olarak işte gördüğümüz önemli eseri oluşturduk. Ülke genelinde dini rehberlik merkezimizin sayısı 550'ye ulaştı. 550 yerde böyle merkezlerimiz var. Aile İrfan Bürolarımız var. Nedir derdimiz? Derdimiz ailemizi korumak."

Herkesin aile bütünlüğünü korumaya yönelik adımlar atması gerektiğini anlatan Erbaş, şöyle devam etti:

"Keşke kimse aileyi bozacak, yok edecek, ortadan kaldıracak bir takım hal ve hareketlere destek vermese ama bakıyorsunuz bazen tam tersini yapanlar var. Allah onlara da hidayet nasip eylesin. Ailenin temelini adeta dinamitleyecek, ailenin temelini dinamit koyacak bazı anlayışlar var ülkemizde. Elhamdülillah Gaziantep, bu konuda çok iyi. Gaziantep örnek bir ilimiz, örnek bir şehrimiz. Burada Sayın Valimizle, Sayın Büyükşehir Belediye Başkanımızla, kurumlarımızın bütün temsilcileriyle, kurum başkanlarıyla 'Biz aileyi daha sağlam nasıl yapabiliriz?' gayretini var. Çocuklarımıza Peygamberi, ahlakı nasıl ulaştırabiliriz, öğretebiliriz çabası var. Gençlerimize sahip çıkabilme için gayret var. Bunun için uğraşyoruz."

4-6 yaş kuran kursu sayısının ülke genelinde her geçen gün arttığına dikkati çeken Erbaş, "Hamdolsun 1,5 milyona yakın me-



zun verdik şu ana kadar. Bu yıl, sadece 2024 yılında 250 bin çocuğumuza 4-6 yaş kuran kurslarında sevgiyi, saygıyı öğretmeye çalıştık. Vatan, devlet, millet, anne-baba, aile, bayrak, ezan nedir diye öğretmeye çalışıyoruz. Haftalık ünitelerle kendilerine adeta eğlenerek, oynayarak vermiş olduğumuz o ünite konularında bunları öğretiyoruz" ifadelerini kullandı.

Gençlik merkezlerinin sayılarının da her geçen gün arttığını, üniversitelerde gençlik merkezleri kurduklarını, tüm bu çabalarda toplum olarak daha huzurlu bir ortam sağlanmasına katkıda bulunmaya çaba gösterdiklerini anlatan Erbaş, bu konuda yerel yönetim ve hayırseverlerin katkılarının da yadsınmaz olduğunu vurguladı.

Gazze'deki saldırılar

Ali Erbaş, Gazze'de siyonist işgalcilerin bombardımanları altında binlerce genç ve çocuğun can verdiğini, bu durumun da kendilerini kahrettiğini aktardı.

Dünyanın bu konuda kör, sağır ve dilsiz bir tutum sergilediğine işaret eden Erbaş, şöyle konuştu:

"Bu soykırım karşısında dünya sessiz kalıyor ve bunu anlamak mümkün değil. Ama biz anlatmaya devam edeceğiz. Hepimiz anlatmaya devam edeceğiz. Duyana kadar, görene kadar, insanlık bu katliamı görene kadar, anlatmaya devam edeceğiz. Bu katliamı ve soykırımı normalleştirmeyeceğiz. Sessiz kalırsak normalleşir. Sesimizi çıkarmazsak normalleşir. 1995 yılındaki Bosna katliamı bugün anma merasimleriyle gündeme geliyor. Keşke o zamanlar hiç olmasaydı. O zaman dünyayı idare edenler, buna engel olsaydı ve bugün onlar lanetle anılmıyordu. Ama işte bugün Gazze'de bu katliama ortak olanlar sadece yapanlar değil; destek olanlar olmamış olsaydı, Siyonistler buna güç yetirebilir miydi? Ama siyonistlerin arkasında başka güçler var. O siyonist güçler, bunlara destek olduğu için burumuzun dibinde, adeta dünyanın gözü önünde bu katliamı yapıyorlar. Müminleri, bütün Müslümanları, vicdanlı insanları birliğe, beraberliğe davet ediyorum. Eğer bu katliam durmazsa, bu çocuklar ölmeye devam ederse biz de Allah'ın lanetine uğrarız. Bunu aklımızdan çıkarmayalım."

Kötülüğe ses çıkarmayanların aynı zamanda kötülüğe ortak da olabileceğini belirten Erbaş, "Sesimizi çıkaralım. Peygamber efendimiz buyuruyor ki bir kötülük gördüğümüz zaman elinizle düzeltiniz, elinizle düzeltemezseniz dilinizle düzeltiniz, dilinizle de düzeltemezseniz kalbinizle o kötülüğe karşı durunuz. Bu da imanın en zayıf halidir diye buyuruyor. Bunu bari yapalım. Durduğumuz yer belirleyelim. Durduğumuz yer belli olsun. Elimizden geleni yapalım, dilimizle geleni yapalım. Onun için değerli kardeşlerimiz biz millet olarak daha sağlam olalım, daha güçlü olalım, daha kuvvetli olalım diye ailemize sahip çıkalım. Çocuklarımıza, gençlerimize sahip çıkmak zorundayız. Askerimize sahip çıkmak zorundayız. Ordumuza, güvenlik güçlerimize sahip çıkmak zorundayız. Hepiniz toptan Allah'ın ipine sarılınız. Bölünüp parçalanmayın. Rabbimiz buyuruyor bunu" ifadelerini kullandı.

Erbaş, merkezin kurulmasında emeği geçenlere teşekkür etti.

Diğer konuşmacılar

Gaziantep Valisi Kemal Çeber ise Gaziantep'in hayırdan yarışan bir şehir olduğunu söyledi.

Emeği geçenlere teşekkür eden Çeber, "Kökoğlu ailesi, bu şehre çok hayırlı eserler kazandırdı. Bu merkezde yapılan ders duadan onlar da nasibini alacak. Gerçekten ihtiyacımız olan bir eserin açılışını yapıyoruz" dedi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin de söz konusu alanı kamulaştırmak için ciddi emek harcadıklarını ifade etti.

Gaziantep'in son yıllarda hayırseverliğiyle ön plana çıktığını aktaran Şahin, "Burada geleceğimiz olan çocukların der çalışmasından tutun, aile kavramını sağlamlaştırmaya kadar her türlü bilgiye ulaşacak. Aile kavramı bizim için çok önemli. Bir toplumu düzelterek şey aile kavramıdır" görüşünü ifade etti.

Konuşmanın ardından Erbaş ve diğer protokol üyeleri söz konusu merkezin açılışını gerçekleştirdi, binayı gezerek ilgililerden bilgi aldı.

Programa **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar ve kurum müdürleri katıldı. AA

Cezaevi mescidi ve tesisi için temel atıldı

Çorum L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda bulunan hükümlü ve tutukluların ziyaretçileri ile cezaevi lojmanlarında ikamet eden personelin ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik yapılacak olan mescit ve müştemilatının temel atma töreni gerçekleştirildi. **2'DE**





Cezaevi mescidi ve tesisi için temel atıldı

Çorum L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumuna yapılacak olan mescit ve müştemilatının temel atma töreni gerçekleştirildi.

Çorum L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda bulunan hükümlü ve tutukluların ziyaretçileri ile cezaevi lojmanlarında ikamet eden personelin ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik yapılacak olan mescit ve müştemilatının temel atma töreni gerçekleştirildi. Törene Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, İl Jandarma Alay Komutanı J. Kd. Alb. Naim Çetinkaya, Siyasi Parti Temsilcileri, kurum amirleri ve cezaevi personelleri katıldı.



"İHTİYAÇLARA CEVAP VERECEK ŞEKİLDE TASARLANDI"

Çorum Valisi Zülkif Dağlı, temel atma töreni yapılan mescit ve müştemilatının, sadece bir ibadet mekânı değil, aynı zamanda bir hizmet alanı olacağını belirtti. Vali Dağlı; mescit, görevli odası, dinlenme/okuma salonu, bebek bakım odası, abdesthane gibi bölümlerle toplam 200 metrekarelik bir alana sahip olacak bu yapının, hem ziyarete gelen hükümlü ve tutuklu yakınlarının hem de cezaevi personelinin ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde tasarlandığını ifade etti.

"YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA ÖRNEĞİ SERGİLENDİ"

Bu projenin hayata geçirilmesinde; Çorum Valiliği, Çorum Belediye Başkanlığı, Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı, Çorum İl Özel İda-



resi, Çorum İl Müftülüğü, Çorum Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesinin katkılarıyla yardımlaşma ve dayanışmanın güzel bir örneğinin sergilendiğini belirten Dağlı hep birlikte, bu güzel şehre ve insanlarına hizmet etmek için çalışmaya devam edebileceklerini ifade etti.

cini yakından takip edeceklerini ve Ekim ayı sonuna kadar mescit ve müştemilatını tamamlayarak ibadete açmayı hedeflediklerini belirten Dağlı, katkı sağlayan herkese teşekkürlerini ileterek yapılacak olan mescit ve müştemilatının hayırlı olması temennisinde bulundu.

Temel atma töreni sonrasında Vali Dağlı ve beraberindekiler cezaevinde bulunan hükümlü ve tutuklular tarafından yapılan resimlerin yer aldığı sergiyi gezdi.

(Ayhan Aykanat)

"TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ"

Temel atma töreninin ardından, inşaat süre-





İmamların tatbikatı!

Diyaret İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı Ordu Arama ve Kurtarma ekibi, AFAD Ordu İl Müdürlüğü ile geniş çaplı arama ve kurtarma tatbikatı gerçekleştirdi. Ordu'da 2013 yılında imamlar tarafından kurulan 27 kişilik Diyanet İşleri Başkanlığı Türkiye Diyanet Vakfı Ordu Arama ve Kurtarma ekibi, 7 Temmuz tarihinde yaşanan ve bir kişinin hayatını kaybettiği sel ve heyelanların ardından tatbikatlarını hızlandırdı. AFAD Ordu İl Müdürlüğü ile birlikte, UMKE ekiplerinin de katılımıyla Ordu'nun çeşitli noktalarında tatbikat ve arama kurtarma çalışması yapıldı. Yapılan tatbikatta senaryo gereği

30 yaşlarındaki bir kişi Yoroz Tepesi Mesire Alanı mevkinde doğa yürüyüşü yaparken kayboldu, sonrasında düşerek yaralandı. Bunun üzerine Türkiye Diyanet Vakfı



Ordu Şubesi Arama Kurtarma ekibi ve İl Sağlık Müdürlüğü UMKE ekibi bölgeye intikal etti. Bölgenin uydu görüntüsü alınarak kayıp şahsın muhtemel rotası çıkartıldı, bölge buna göre sektörlere ayrılarak 2 tim halinde arama ve kurtarma faaliyetine başlandı. Suda, ormanlık alanda ve dere yataklarında AFAD ekiplerinin de destek verdiği çalışma sonrası yaralı şahıs sağ olarak bulundu. (İHA)

Bir Bisiklet Bir Tebessüm" Projesi Kapsamında 50 Yetim Çocuğa Bisiklet Dağıtıldı Yetim Güldü Dünya Güldü!

Malatya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğiyle gerçekleştirilen "Bir Bisiklet Bir Tebessüm" projesi kapsamında düzenlenen törende 50 yetim çocuğa bisiklet hediye edildi. Bu noktada güzel işlere imza atan İl Müftülüğü, yaz Kur'an Kursu'na katılan çocuklar için de çeşitli etkinlikler düzenleyerek hediye dağıtacak



GÜZEL PROJELER HAYATA GEÇİYOR

Türkiye Diyanet Vakfı ile Malatya İl Müftülüğü organizasyonunda, "Bir Bisiklet Bir Tebessüm" sloganıyla Çilesiz Aksa Camii'nde 50 yetim çocuğa bisiklet dağıtım töreni düzenlendi. Malatya Büyükşehir Belediye Başkanı Sami Er ve İl Müftüsü Ramazan Dolu'nun da katılım gösterdiği program, caminin Kur'an kursu öğrencilerinden Muhammed Bilal Demirci'nin Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Program sonunda çocuklara çeşitli ikramlarda bulunuldu. Programda konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Samir Er, "Bizim gerek müftülüğümüzle gerek birçok STK'larla birlikte yaptığımız etkinliklerimiz, kurslarımız var. Bizim semt konaklarımızda birçok yerde etkinliklerimiz, kurslarımız var. Müftülüğümüzle birlikte de çok güzel projeler yapıyoruz. İnşallah önümüzdeki zaman içerisinde bu tür programları yaygınlaştıracacağız." ifadelerini kullandı. İl Müftüsü Ramazan Dolu da "Diyanet İşleri Başkanlığımız ve Malatya İl Müftülüğünün özellikle çocuklarımıza, gençlerimize ve ailelere yönelik güzel hizmetleri var. Bu hizmetlerden biri de çocuklarımıza zaman zaman hediyeler veriyoruz. Bugün de bazı çocuklarımıza bisiklet hediye edeceğiz. Tabii bu hediyelerimiz bitmeyecek. Özellikle yaz Kur'an kurslarına devam eden çocuklarımıza yönelik çok düzenli çalışmalar, yarışmalar ve programlar düzenleyerek çeşitli ikramlarda ve hediyelerde bulunuyoruz." dedi. **DETAYI 9'DA**

50 Yetim Çocuğa Bisiklet Dağıtıldı



MEHMET TURAN ÇİĞDEM

Malatya İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğiyle gerçekleştirilen "Bir Bisiklet Bir Tebessüm" projesi kapsamında düzenlenen törende 50 yetim çocuğa bisiklet hediye edildi.

Malatya İl Müftülüğü tarafından kentteki 50 yetim çocuğa bisiklet dağıtıldı. Türkiye Diyanet Vakfı ile Malatya İl Müftülüğü organizasyonunda, "Bir Bisiklet

Bir Tebessüm" sloganıyla Çilesiz Aksa Camii'nde 50 yetim çocuğa bisiklet dağıtım töreni düzenlendi. Malatya Büyükşehir Belediye Başkanı Sami Er ve İl Müftüsü Ramazan Dolu'nun'da katılım gösterdiği program, caminin Kur'an kursu öğrencilerinden Muhammed Bilal Demirci'nin Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Program sonunda çocuklara çeşitli ikramlarda bulunuldu.

BENİM BİSİKLETİM YOKTU

Malatya Büyükşehir Belediye Başkanı Samir Er ise, "Bizim gerek müftülüğümüzle gerek birçok STK'larla birlikte yaptığımız etkinliklerimiz, kurslarımız var. Bizim semt konaklarımızda birçok yerde etkinliklerimiz, kurslarımız var. Müftülüğümüzle birlikte de çok güzel projeler yapıyoruz. Tabii müftülüğümüz bu-

gün bazı çocuklarımıza bisiklet hediye etme, dağıtma programı düzenlemiştir. Her çocuğun hayalinde küçükken bir bisikletinin olmasını ister. Ben çocukken bisikletim olmadı. Gerçekten burada çocukluğumu yaşadım. Çocuklarımızı böyle sevdirecek bir program düzenlemiştir. Gerçekten çok mutlu oldum. Ortam da çok güzel. İnşallah önümüzdeki zaman içerisinde bu tür programları yaygınlaştıracağız." ifadelerini kullandı.

KURAN KURSU ÇOCUKLARINA DA HEDİYE VERİLECEK

İl Müftüsü Ramazan Dolu, "Diyanet İşleri Başkanlığımız ve Malatya İl Müftülüğünün özellikle çocuklarımıza, gençlerimize ve ailelere yönelik güzel hizmetleri var. Bu hizmetlerden biri de çocuklarımıza zaman zaman hediyeler veriyoruz. Bugün de bazı çocuklarımıza bisiklet hediyemiz olacak. Tabii bu hediyelerimiz bitmeyecek. Özellikle yaz Kur'an kurslarına devam eden çocuklarımıza yönelik çok düzenli çalışmalar, yarışmalar ve programlar düzenleyerek çeşitli ikramlarda ve hediyelerde bulunuyoruz. Bu kursun sonunda da kursa devam eden çocuklarımıza hediyeler vereceğiz. İnşallah bu vesileyle katkıda bulunan tüm kardeşlerimize, emeği geçen ekibimize teşekkür ediyoruz." dedi.



Ürgüp'te kurban hisseleri ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı

Ürgüp İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Nevşehir Şubesi iş birliğinde yürütülen Vekâletle Kurban Kesim Organizasyonu kapsamında ihtiyaç sahiplerine kurban eti ulaştırıldı.

Ürgüp İlçe Müftülüğü personelleri, hayırseverler tarafından vekalet yoluyla bağışlanan ve İslami usullere göre kesilen kurbanları önceden belirlenen ihtiyaç sahibi ailelere dağıttı.

Ürgüp İlçe Müftüsü İsmail Karadavut yapılan yardımlarla ilgili yaptığı açıklamada, "İlçe Müftülüğü olarak 2024 Vekâletle Kurban Kesim Organizasyonuna katkı sağlayan tüm hayır sahiplerine ve

her daim mazlum ve mağdurun yüzünü güldüren aziz milletimize teşekkür ederiz." dedi. HABER: SEZER ALTUNOK





Kitapsever ve yazarlar fuarda buluştu

Espiye'de bu yıl ikincisi düzenlenen Kitap Fuarı'nda kitapseverlerle bir araya geldi.

Espiye Belediyesi, Yazar Zekeriya Beşirli ve İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Espiye Şubesi tarafından organize edilen fuarda, TDV'ye ait dini ve ilmi kitaplar sergilendi.

Fuarda, farklı yayınevlerinden çeşitli kitaplar da okuyucuların beğenisine sunuldu

Kitap Fuarında stantları gezen ve katılanlara başarılar dileyen İlçe Müftüsü Osman Gülbe, bu etkinliğin ilçede kültürel zenginliği artıracığını ve kitap okuma alışkanlığını teşvik ettiğini belirtti. ■Haber Merkezi





DİYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ, GAZİANTEP'TE İSLAMİYET İLE BİLİMİN İLİŞKİSİNE İŞARET ETTİ



DİYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş, İslamiyet ile bilimin ilişkisine dikkati çekerek, "Bugün batılıların üzerine oturmuş olduğu bilimsel faaliyetlerin neredeyse tamamının temeli İslam alimlerine dayanıyor, inanmayanlar gitsinler İstanbul'da Fuat Sezgin Müzesi'ni görsünler. Fuat Sezgin hocamız ömrünü vererek Almanya'da Frankfurt'ta 17 ciltlik Arap-İslam araştırmalarının sadece isimlerini tespit etti, 17 cilt... Onun için burada kaybettiğimiz 200 yılın telafisini yapacağız inşallah." dedi. Erbaş, hayırsever Erturhan ailesi tarafından 15 Temmuz Mahallesinde yaptırılan anaokulu ve ilkokulunun açılış törenindeki konuşmasında, hayırlı iş için kentte bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

İslam medeniyetinin ilme ve bilime büyük önem verdiğini anlatan Erbaş, geçmişte çok önemli sayıda alim ve bilim adamının insanlık için farklı dallarda önemli hizmetler verdiğini ifade etti. Müslüman için ilmin önemine ve gerekliliğine dikkati çeken Erbaş, her bir Müslümanın öğrenmek ve araştırmak için çaba göstermesi gerektiğini belirtti. İslamiyet ile bilimin yakın ilişkisine değinen Erbaş, konuşmasına şöyle devam etti: "Tarihimize bakalım, bu medeniyetin mensuplarının kaleme, kitaba, kütüphaneye, araştırmaya, incelemeye önem verdiği asırlarda hep dünyaya yön vermişiz. 7. asır-

dan 17. asra kadar tam 10 asır. Bizim alimlerimiz okullarda, medreselerde yetişen alimlerimiz gök cisimleriyle ilgili çalışmalar yaparken yıldızların, güneşin, güneşin etrafındaki diğer gezegenlerin hal ve hareketleriyle ilgili çalışmalar yaparken batıdan 'sen nasıl dünya döner dersin' diye engizisyon mahkemelerine çarptırılıyordu ilim adamları. Ne zaman? 1600 yılında, halbuki bizim 7,8,9 ve 10'uncu yüzyıllarda yetişen alimlerimizin o gün ortaya koymuş olduğu bilim 17'nci yüzyıldan sonra batının ithal ettiği, üzerine koyarak bugünlere getirdiği o ilmi çalışmaların temeli oluşturuyor."

"200 YILIN TELAFİSİNİ YAPACAĞIZ İNŞALLAH"

İslam Medeniyetinin ayağa kalkması gerektiğini vurgulayan Erbaş, "Bugün batılıların üzerine oturmuş olduğu bilimsel faaliyetlerin neredeyse tamamının temeli İslam alimlerine dayanıyor, inanmayanlar gitsinler İstanbul'da Fuat Sezgin Müzesi'ni görsünler. Fuat Sezgin hocamız ömrünü vererek Almanya'da Frankfurt'ta 17 ciltlik Arap İslam araştırmalarının sadece isimlerini tespit etti, 17 cilt... Onun için burada kaybettiğimiz 200 yılın telafisini yapacağız inşallah." dedi. Kur'an, tefsir, hadis, kelam ve fıkıh ilmi kadar matematik, kimya ve fiziğin de önemli olduğunu vurgulayan Erbaş, "Kur'an ilimleri

ne kadar İslami ve dini ise tefsir, hadis, fıkıh, kelam ne kadar dini ise fizik, matematik, kimya, tıp, tarih, coğrafya da o kadar dini ilimdir. Bizim ilim tasnifimiz böyle, dini ilim din dışı ilim diye bir şey yok. O yüzden anaokulundan başlayarak çocuklarımızı medeniyetimizin bize miras bıraktığı o ilmi disiplin içerisinde çocuklarımızı yetiştirmeye gayret ediyoruz." diye konuştu.

DİĞER KONUŞMACILAR

Gaziantep Valisi Kemal Çeber ise kentte eğitim alanında yapılan yatırımların detayına değindi. Emeği geçenlere teşekkür eden Çeber, "Erturhan ailesinin kentimize kazandırdığı bu eser için kendilerine yüreктen teşekkür ederim. Burada geleceğimizi mimarı olan binlerce çocuğumuz inşallah eğitim görecek." dedi. Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin de kentte ailelerin hayır işinde birbiriyle adeta yarıştığını ifade ederek, "Bu muazzam eseri kentimize kazandıranlara ne kadar teşekkür etsek azdır. Burada pırıl pırıl gençler yetişecek. Geleceğimiz onlara emanet." ifadesini kullandı. Konuşmanın ardından Erbaş ve diğer protokol üyeleri okulun açılışını gerçekleştirip, eğitim yuvasını gezdi. Programa Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar, İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Tepe, Erturhan ailesi ve diğer ilgililer katıldı. /AA





Aile ve Dini Rehberlik Merkezi Açıldı



Gaziantep İl Müftülüğü bünyesinde hizmet verecek olan Aile ve Dini Rehberlik Merkezi **Diyanet İşleri** Başkanı **Ali Erbaş**'ın katılımıyla açıldı. **Diyanet İşleri** Başkanı **Ali Erbaş**, "Ülke genelinde şuna kadar 1.5 milyona yakın mezun verdik" dedi. DEVAMI 2'DE



Aile ve Dini Rehberlik Merkezi Açıldı

Gaziantep İl Müftülüğü bünyesinde hizmet verecek olan Aile ve Dini Rehberlik Merkezi **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'ın** katılımıyla açıldı. **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, "Ülke genelinde şuana kadar 1.5 milyona yakın mezun verdik" dedi.



Gaziantep İl Müftülüğü bünyesinde kurulan Gaziantep Aile ve Dini Rehberlik Merkezi için açılış töreni düzenlendi. Düzenlenen törene Törene, **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Gaziantep İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar ve kent protokolü katıldı. Gaziantep Aile ve Dini Rehberlik Merkezi, Kur'an ve Sunnet ışığında topluma aile hakkında sahih dini bilgiler sunmak, Aileyi ve Aile bireylerini tehdit eden problemleri çözüme ulaştırmak, dini sorulara ve sorunlara cevap vermek, toplumsal sorunlar da, bağlılıkta, aile içi iletişimde manevi destek olmak amacıyla kuruldu.

"Gaziantep örnek bir ilimiz"

Açılış konuşmasında Türkiye genelinde 550 Aile merkezinin olduğunu ve amaçlarının aileyi korumak olduğunu aktaran **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak Gaziantep Aile ve Dini Rehberlik Merkezimiz gibi ülkemizde 550 yerde merkezlerimiz var. Aile yaşat bürolarımız var. Derdimiz ailemizi korumak. Aileyi bozacak, aileyi yıkacak, ortadan kaldıracak bir takım hal ve hareketlere kimse destek vermesin keşke. Bazen tam tersini yapanlar var. Ülkemizde ailenin temelini dinamitleyecek bazı anlayışlar var. Gaziantep bu konuda çok iyi. Gaziantep örnek bir ilimiz. Burada açılışında katkı veren kurumlarımız ve tüm görevlilerimiz, biz aileyi daha dinamik, daha sağlam nasıl yapabiliriz. Çocuklarımıza peygamberi, ahlakı nasıl ulaştırabiliriz, öğretebiliriz bunun için uğraşıyoruz" dedi.

"Şuana kadar 1,5 milyona yakın mezun verdik"

Gençlik merkezlerinin de sayısının arttığını ifade eden **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş**, Ülke genelinde 1,5 milyona yakın mezun verdiklerini aktardı. Erbaş, "4-6 yaş kuran kurslarımızın sayısı gittikçe artıyor. Ülkemiz genelinde hamdolsun şuana kadar 1,5 milyona yakın mezun verdik. Bu yıl ise 250 bin çocuğumuza 4-6 yaş kuran kurslarımızda sevgiyi öğretmeye çalıştık. Vatan, devlet, millet, anne, baba, bayrak nedir onları öğretmeye çalıştık. Kendilerine verdiğimiz haftalık ünitelerle eğlenerek, oynayarak çocuklarımıza bunları öğretiyoruz. Gençlik merkezlerimizin sayıları da gittikçe artıyor. Üniversitemizde gençlik merkezleri kuruyoruz. Üniversitemizimizde **Türkiye Diyanet Vakfımızın** kitap, kahve merkezlerini

kuruyoruz. Kitap evleri kuruyoruz. Niye yapıyoruz bunları, toplum olarak daha huzurlu daha sağlıklı olalım diye yapıyoruz. Buna ihtiyaç var" dedi.

"Dünya bu soykırım karşısında nasıl sessiz kalıyor anlamak mümkün değil"

20 bini aşkın çocuğun Gazze'de öldürülmesine tüm ülkelerin sessiz kaldığını söyleyen Erbaş, "Biz bunları burada yaparken bizim 1.5 milyona yakın 4-6 yaşındaki çocuklarımız devletimizin imkanlarından **Diyanet İşleri Başkanlığımızın**, valilerimizin, belediye başkanlarımızın desteklerinden istifade ederken aynı yaşlardaki 20 bine yakın çocuğumuzun Gazze'de Sionist işgalcilerin bombardımanları altında can vermesi de bizi kahrediyor. Yüreğimizi acıtıyor, kalbimizi sızlıyor ama dünya bu konuda kör, sağır ve dilsiz. Nasıl dünya bu soykırım karşısında sessiz kalıyor anlamak mümkün değil ama biz anlatmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Açıklamasının devamında bu tarz aile merkezlerinin artırılacağını söyleyen Erbaş, "Biz, aile merkezlerimizle, kuran kurslarımızla, okullarımızla, imamlarımızla, Vaizlerimizle, öğretmenlerimizle, valilerimizle, belediye başkanlarımızla daha güzel işler yaparak fitneye karşı bu açılışların sayısını arttıracacağız. Eğitim, ilim, irfan, bilgi, hikmet üreten yerlerin sayısını çoğaltacağız. Küçük Buhara dediğimiz Gaziantep'i Büyük Buhara yapacağız ve örnek Şehir Gaziantep gibi ülkemizin 81 ili içinde aynı şeyleri yapmaya çalışıyoruz. Çünkü biz bütün iller, bütün ilçeler ve bütün beldelerimizde bu amaç için gayret ediyoruz" dedi.

"Bu merkezi hayatın merkezi haline getireceğiz"

Açılış gerçekleştirilen Aile merkezi hakkında bilgiler veren Gaziantep İl Müftüsü Hüseyin Hazırlar, Gaziantep Aile ve Dini Rehberlik Merkezinin çok geniş kapsamlı bir merkez olacağını söyledi. Hazırlar, "En kapsamlı, en geniş Aile ve Dini Rehberlik Merkezi açılışının gururunu yaşıyoruz. Aile bizim için çok önemli çünkü aile kurumunun korunması, güçlendirilmesi ve geleceğe güvenle taşınması son derece önem arz ediyor. Bugün burada açılışını gerçekleştirdiğimiz bu aile merkezinde birbirinden kıymetli hizmetleri gerçekleştireceğiz. Öncelikle manevi danışmanlık ve rehberlik hizmeti sunacağız. Hem yüz yüze hem telefonla uygulayacağız. Burada Gaziantep'in kendine özgü ürettiği bir model var. Gaziantep Valiliği öncülüğünde Gaziantep Büyükşehir Belediyesinin önemli bir paydaş olarak ürettiği bir model var o da Aile Akademisi, biz bu çatıda buraya müracaat eden her bir kardeşimizi, hem Aile Akademisiyle hem de Aile Sosyal Hizmetler Müdürlüğümüzle eş güdüm halinde onların derlerine çözüm bulmak için gayret ediyoruz. Bu aile merkezimizde bizler aynı zamanda evli çiftlerimize ve evlilik aday kardeşlerimize evliliğe ilk adım seminerleri gerçekleştiriyoruz. Bununla beraber hanım kardeşlerimizin ihtiyaç duyduğu ilgi duyduğu hangi alan varsa onlara yönelik birbirinden farklı kurslar ve seminerler düzenliyoruz. Yine burada kurduğumuz iyilik atölyesiyle de hanım kardeşlerimizin el becerilerini geliştirecekleri bir ortam ve ürettikleri bu güzellikleri de ihtiyaç sahibi kardeşlerimize de hediye edebilecekleri bir ortam oluşturuyoruz. Burası sadece problemleri kimse-lerin veya ailesinde problem yaşayan kimselerin geldiği bir ortam değil, burayı aynı zamanda hayatın merkezi kılmak için gayret ediyoruz" ifadelerine yer verdi.

"Çocuklara küresel vicdani ve merhameti küresel vicdani öğretsek yeterli"

Çocuklara küresel vicdani aşılacak gerektiğini aktaran Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Bizler vazgeçemedik. Kaybedenler vazgeçenlerdir. O yüzden vazgeçemedik ve bugün bu gördüğünüz külliye oldu. Aşağıda taziye evi yapalım dedik İl müftümüz ve Şehitkamil ilçe müftümüz bize 4-6 yaş arası lazım dediler. Bizler büyük bir çınarın temsilcisiyiz. Tohum ve toprak çok mühim. Bu çocuklara küresel vicdani ve merhameti küresel vicdani öğretsek yeterli" şeklinde konuştu.

"Bir taşla birçok kuşun vurulacağı bu merkez"

Açılışa emeği geçen herkese teşekkür eden Gaziantep Valisi Kemal Çeber, "İlimizin yardım severlerine ve İl müftümüze teşekkür ediyorum. Böyle bir il müftüsüyle çalıştığımız için çok çok şanslıyız. Açılacak bu çok önemli merkez, bu hayır merkezinin, bir taşla birçok kuşun vurulacağı bu merkezin ilimize bölgemize ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum" diye konuştu. (İHA)

YOROZ KENT ORMANI'NDA GERÇEĞİ ARATMAYAN TATBİKAT



Afet ve Acil Durum
Yönetimi Başkanlığı (AFAD)
çatısı altında faaliyet gösteren
[Türkiye](#) [Diyanet](#) [Vakfi](#) Ordu

Şubesi bünyesinde oluşturulan arama kurtarma ekipleri Yoroz Kent Ormanı'nda bir tatbikat yaptı. Gerçeği aratmayan

tatbikatı izleyen Vali Muammer Erol, görevli tim ekiplerini tebrik ederek, başarılar diledi.
Syf.4'te



YOROZ KENT ORMANI'NDA GERÇEĞİ ARATMAYAN TATBİKAT

Vali Muammer Erol, **Türkiye Diyanet Vakfı** Ordu Şubesinin AFAD işbirliği ile düzenlenen arama kurtarma tatbikatına katıldı.



Altınordu ilçesi Saraycık mahallesi sınırları içerisinde bulunan Yoroz Kent Ormanında gerçekleştirilen tatbikatta, Vali Muammer Erol, İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, İl Afet ve Acil Durum Müdürü İl Müdürü Osman Işık, Defterdar İbrahim Bayraktar, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürü Hüseyin Öztürk, İl Tarım ve Orman Müdürü Kemal Yılmaz, İl Kültür ve Turizm Müdürü Uğur Toparlak, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Harun Tan, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ile **Türkiye**

Diyanet Vakfı Ordu Şubesi arama kurtarma ekibi hazır bulundu.

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) çatısı altında faaliyet gösteren **Türkiye Diyanet Vakfı** Ordu Şubesi bünyesinde oluşturulan arama kurtarma ekipleri Yoroz Kent Ormanı'nda bir tatbikat yaptı.

Beslenme, ikram, aynı yardım, bağış, hasar tespit, teknik ve lojistik hizmet ekipleri, konusunda AFAD'ın eğitiminden sonra göreve başlayan 27 kişilik ekipler 3

ayda bir AFAD'ın koordinesinde bir tatbikat yapıyor.

"Arazide Kayıp ve Mahsur Kalma" Senaryosunun tatbik edildiği programda evinden yürüyüş için çıkan 30 yaşlarında bir vatandaşın aşırı yağış sonucu kendisine ulaşamadığı ihbarı üzerine **Türkiye Diyanet Vakfı** Ordu Şubesi, İl Sağlık Müdürlüğü UMKE ve AFAD'dan oluşan üç ayrı ekip kayıp vatandaşı bulabilmek için harekete geçti. Yaralı olarak bulunan vatandaş ekiplerce hastaneye sevk edildi.

Gerçeği aratmayan tatbikatı izleyen Vali Muammer Erol, görevli tim ekiplerini tebrik ederek, başarılar diledi.

İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek ise, "**Diyanet İşleri Başkanlığı, Türkiye Diyanet Vakfı** Başkanlığı ortak çalışması olan arama kurtarma ekibimize Ordu Valiliğimiz AFAD kurtarma ekipleri tarafından eğitim verildi. Her üç ayda bir bu tatbikatları yapıyoruz. Emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" dedi.

(Haber merkezi)

Yoroz'da nefes kesen tatbikat !

Vali Muammer Erol, Türkiye Diyanet Vakfı Ordu Şubesinin AFAD işbirliği ile düzenlenen arama kurtarma tatbikatına katıldı.

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) çatısı altında faaliyet gösteren Türkiye Diyanet Vakfı Ordu Şubesi bünyesinde oluşturulan arama kurtarma ekipleri Yoroz Kent Ormanı'nda bir tatbikat yaptı.9'DA



Yoroz'da nefes kesen tatbikat !



Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) çatısı altında faaliyet gösteren **Türkiye Diyanet Vakfı** Ordu Şubesi bünyesinde oluşturulan arama kurtarma ekipleri Yoroz Kent Ormanı'nda bir tatbikat yaptı.

Vali Muammer Erol, **Türkiye Diyanet Vakfı** Ordu Şubesi'nin AFAD işbirliği ile düzenlenen arama kurtarma tatbikatına katıldı.

Altınordu ilçesi Saraycık mahallesi sınırları içerisinde bulunan Yoroz Kent Ormanında gerçekleştirilen tatbikatta, Vali Muammer Erol, İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, İl Afet ve Acil Durum Müdürü İl Müdürü Osman Işık, Defterdar İbrahim Bayraktar, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürü Hüseyin Öztürk, İl Tarım ve Orman Müdürü Kemal Yılmaz, İl Kültür ve Turizm Müdürü Uğur Toparlak, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Harun Tan, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Ordu Şubesi arama kurtarma ekibi hazır bulundu.

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) çatısı altında faaliyet gösteren **Türkiye Diyanet Vakfı** Ordu Şubesi bünyesinde oluşturulan arama kurtarma ekipleri Yoroz Kent Ormanı'nda bir tatbikat yaptı.

Beslenme, ikram, aynı yardım, başış, hasar tespit, teknik

ve lojistik hizmet ekipleri, konusunda AFAD'ın eğitiminden sonra göreve başlayan 27 kişilik ekipler 3 ayda bir AFAD'ın koordinesinde bir tatbikat yapıyor.

"Arazide Kayıp ve Mahsur Kalma" Senaryosunun tatbik edildiği programda evinden yürüyüş için çıkan 30 yaşlarında bir vatandaşın aşırı yağış sonucu kendisine ulaşamadığı ihbarı üzerine **Türkiye Diyanet Vakfı** Ordu Şubesi, İl Sağlık Müdürlüğü UMKE ve AFAD'dan oluşan üç ayrı ekip kayıp vatandaşı bulabilmek için harekete geçti. Yaralı olarak bulunan vatandaş ekiplerce hastaneye sevk edildi.

Gerçeği aratmayan tatbikatı izleyen Vali Muammer Erol, görevli tim ekiplerini tebrik ederek, başarılar diledi.

İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek ise, "**Diyanet İşleri Başkanlığı, Türkiye Diyanet Vakfı** Başkanlığı ortak çalışması olan arama kurtarma ekibimize Ordu Valiliğimiz AFAD kurtarma ekipleri tarafından eğitim verildi. Her üç ayda bir bu tatbikatları yapıyoruz. Emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" dedi. **VALİLİK BÜLTEN**

Gerçeği aratmayan tatbikat



TDV Arama Kurtarma Ekibi, Yoroz Kent Ormanı'nda Tatbikat Yaptı. Vali Muammer Erol, **Türkiye Diyanet Vakfı** Ordu Şubesinin AFAD işbirliği ile düzenlenen arama kurtarma tatbikatına katıldı.

Altınordu ilçesi Saraycık mahallesi sınırları içerisinde bulunan Yoroz Kent Ormanında gerçekleştirilen tatbikatta, Vali Muammer Erol, İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, İl Afet ve Acil Durum Müdürü İl Müdürü Osman Işık, Defterdar İbrahim Bayraktar, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürü Hüseyin Öztürk, İl Tarım ve Orman Müdürü Kemal Yılmaz, İl Kültür ve Turizm Müdürü Uğur Toparlak, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Harun Tan, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Ordu Şubesi arama kurtarma ekibi hazır bulundu. 2'de



Gerçeği aratmayan tatbikat



TDV Arama Kurtarma Ekibi, Yoroz Kent Ormanı'nda Tatbikat Yaptı

Vali Muammer Erol, Türkiye Diyanet Vakfı Ordu Şubesinin AFAD işbirliği ile düzenlenen arama kurtarma tatbikatına katıldı.

Altınordu ilçesi Saraycık mahallesi sınırları içerisinde bulunan Yoroz Kent Ormanında gerçekleştirilen tatbikatta, Vali Muammer Erol, İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek, İl Afet ve Acil Durum Müdürü İl Müdürü Osman Işık, Defterdar İbrahim Bayraktar, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürü Hüseyin Öztürk, İl Tarım ve Orman Müdürü

Kemal Yılmaz, İl Kültür ve Turizm Müdürü Uğur Toparlak, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Harun Tan, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Ordu Şubesi arama kurtarma ekibi hazır bulundu.

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) çatısı altında faaliyet gösteren Türkiye Diyanet Vakfı Ordu Şubesi bünyesinde oluşturulan arama kurtarma ekipleri Yoroz Kent Ormanı'nda bir tatbikat yaptı.

Beslenme, ikram, ayni yardım, başış, hasar tespit, teknik ve lojistik hizmet ekipleri, konusunda

AFAD'ın eğitiminden sonra göreve başlayan 27 kişilik ekipler 3 ayda bir AFAD'ın koordinesinde bir tatbikat yapıyor.

"Arazide Kayıp ve Mahsur Kalma" Senaryosunun tatbik edildiği programda evinden yürüyüş için çıkan 30 yaşlarında bir vatandaşın aşırı yağış sonucu kendisine ulaşamadığı ihbarı üzerine Türkiye Diyanet Vakfı Ordu Şubesi, İl Sağlık Müdürlüğü UMKE ve AFAD'dan oluşan üç ayrı ekip kayıp vatandaş bulabilmek için harekete geçti. Yaralı olarak bulunan vatandaş ekiplerce hastaneye sevk edildi.

Gerçeği aratmayan tatbikatı izleyen Vali Muammer Erol, görevli tim ekiplerini tebrik ederek, başarılar diledi.

İl Müftüsü Dr. İsmail Çiçek ise, "Diyanet İşleri Başkanlığı, Türkiye Diyanet Vakfı Başkanlığı ortak çalışması olan arama kurtarma ekibimize Ordu Valiliğimiz AFAD kurtarma ekipleri tarafından eğitim verildi. Her üç ayda bir bu tatbikatları yapıyoruz. Emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" dedi.(Bülten)



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	12.07.2024	13:32:40	AKİT TV	İMAMLAR ARAMA EKİBİ KURDU	GÜN ORTASI	00:01:33
2	12.07.2024	18:53:13	AKİT TV	İMAMLAR ARAMA EKİBİ KURDU	GÜNDEM HABER	00:01:37
3	15.07.2024	00:35:52	ÜLKE TV	TRABZON'DA AŞURE İKRAMI	HABERLER	00:01:38
4	15.07.2024	03:57:38	ÜLKE TV	TRABZON'DA AŞURE İKRAMI	ÜLKE'DE BU GECE	00:01:27